
 

 

●セブンイレブン 

●セブンイレブン ● AOKI 

中央大通り 

堺
筋
通
り 

安土町1
 

本町 1 

N 

大阪営業所 

 

本町通り

堺筋本町駅堺筋本町駅堺筋本町駅　

大阪営業所

本社所在地・大阪営業所移転のご挨拶

令和元年１２月吉日

代表取締役 薮 田 長 康

長 株業工堀 社会式

 

　　　　　　　　                    記

新  住  所：〒541-0052

　　　　　　大阪市中央区安土町 1-7-3

　　        安土町野村ビル 7階

            (地下鉄 堺筋本町駅 徒歩 2分）

新電話番号：06-6265-5901

新 FAX 番号：06-6265-5902

営業開始日：令和 2年１月 6日 (月）

※現所在地での業務につきましては、

　令和元年 12 月 26 日 (木）をもって

　終了させていただきます。

※駐車場はございません。

　お車でお越しの際は、近隣駐車場を

　ご利用頂きますようお願い申し上げます。

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます｡

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます｡

  さて、このたび弊社は業務の拡大に伴い、本店所在地ならびに大阪営業所を　

令和２年１月６日より下記住所へ移転することとなりました。

　これを機に倍旧の努力をしてまいりますので今後ともご支援ご指導を賜りま

すようお願い申し上げます。

　略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

                                                                     　

                                                                敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  以上


